



tho mn; ku] fpfM; kVki w
OFFICE : 03192-281000
FRH : 03192-281350

Email : biologicalparkchidiyatapu@gmail.com

F.No.CTBP/WL-9/Vol-II/412

mi fu) skd dk dk; ky;
OFFICE OF THE DEPUTY DIRECTOR
tho mn; ku "ou
JEEV UDHYAN BHA WAN
tho mn; ku] fpfM; kVki w
BIOLOGICAL PARK, CHIDIYATAPU

fnukd Dated 04th vDr. j@October, 2021

PRESS NOTE

As part of 67th Wildlife Week Celebration on 04th October, 2021 the Biological Park, Chidiyatapu organized a field trip to important birding areas involving terrestrial & Aquatic habitat within South Andaman Islands. The field trip was mainly meant for forest executive staff from different forest Divisions. Where a total of 30 forest staffs participated in a day long programme. The trip prominently covered birding areas like Kalatang, Ograbraj, Sippighat & Burma Nallah where different bird species both terrestrial & aquatic habitat was identified and present issues threatening bird species diversity was discussed. The resource persons from Andaman Avian Club, Port Blair helped in identification of birds species during the visit.

mi funskd
Deputy Director
tho mn; ku] fpfM; kVki w
Biological Park, Chidiyatapu



tho mn; ku] fpfM; kVki w
OFFICE : 03192-281000
FRH : 03192-281350

Email : biologicalparkchidiyatapu@gmail.com

Qk-I a I hVhch-i h@0-i z&9@HkkX&II@412

mi fu) \$kd dk dk; ky;
OFFICE OF THE DEPUTY DIRECTOR
tho mn; ku "ou
JEEV UDHYAN BHAWAN
tho mn; ku] fpfM; kVki w
BIOLOGICAL PARK, CHIDIYATAPU

fnukd 04th vDn ej, 2021

प्रेस नोट

04 अक्टूबर, 2021 को 67 वन्यजीव सप्ताह समारोह के हिस्से के रूप में, जैविक उद्यान, चिडियातापु ने दक्षिण अंडमान द्वीप समूह के भीतर स्थलीय और जलीय आवास वाले महत्वपूर्ण पक्षी क्षेत्रों के लिए एक क्षेत्र यात्रा का आयोजन किया। फ़िल्ड ट्रिप मुख्य रूप से विभिन्न वन प्रभागों के वन कार्यकारी कर्मचारियों के लिए थी। जहां एक दिवसीय कार्यक्रम में कुल 30 वन कर्मियों ने भाग लिया। इस यात्रा में कलातांग, ओगब्राज, सिप्पीघाट और बर्मा नाला जैसे पक्षी क्षेत्रों को प्रमुखता से कवर किया गया था, जहां स्थलीय और जलीय आवास दोनों में विभिन्न पक्षी प्रजातियों की पहचान की गई थी और पक्षी प्रजातियों की विविधता को खतरे में डालने वाले मुद्दों पर चर्चा की गई थी। अंडमान एवियन क्लब, पोर्ट ब्लेयर के संसाधन व्यक्तियों ने यात्रा के दौरान पक्षियों की प्रजातियों की पहचान करने में मदद की।

mi fun\$kd
tho mn; ku] fpfM; kVki w



03.10.2021 19:28